modo Juf 't ca quib, potuit pro fe tiedibus fuis et affignatf ome Jus

et Jurf clameu ppVtate et pofTeffione que et quas ide Robertus habet

habuit feu q^uifmo" in futuru hre potit In et ad hmoi tras debatabiles

feu ad aliqua pte earud cu ptitf? p pte fua libef Renuciauit et exf^dedit

g ppetuo cu eifd abbate 1 puetu fuisq., fucceflbbs heditarie Remafuf de

et fup quib^ oib^ et fmglis pmiff5 fjfati abbas "t couent^ a me no^^rio

pub'" fubfc^pto fibi fieri petieft vnu a' ptra Inftfm feu Inftft^ Acta

erat hec ap'* mo^^fPiu pdict" i loco plocuto'' eiufd hora quafi lcda p"

^edie fub ano mefe die hora Indiccoe et ponti'" quib^ fup^pntib^ Ibid

puidis et cVufpectf virf Roberto turnbuU Johilne turnbuU et Valtero

lawdar cu aliis di8l^ Teftibus ad |)mifla vocatt piter et Rogatis •

Et Ego Alex' turnbuU pbr Sciandf dio'f pub'^ aptica t

RegaU aucto^^j no^^ri? qi ^mifl^ oib^ et fingUs du fic vt

^m*tit^ agent^ di&ent^ et fieret vnacu |)noTatf teftibus pns

pfoP i?fiii eaq^ oia t fingla fic fieri et dici vidi fciui et

audiui ac i nota cepi igi^ h° pns pubc" iftfm mau mea pp^a

fc^pfi et fup^^fc^ptu exide pfeci fignoq., noie 1 fubfc"pcoe

meis foUtf et ^fuetf fig^^ui Rogat? et reqYit>' I fide *

teftio"" Pitatf oium et fingloru premiflbrum •

Inftrumentum dompni bernardj beU de quatuor marcis anuj redditus

de tris Alani WUfone Infra viUam de leith •

581 In dei Nomine Amen Per hoc pns pubUcum Inftrumentum Cunctis

pateat euidenter q Anno ab Incarnatione dnj miUefimo quigentefimo

nono mefis vero Augufti die fecundo Indictione duodecima Pontifi-
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catus fanctiffimj in crifto patris et diii noftri diii Julij dma prouiden-

cia pape fecundi Anno fexto In mei notarij publicj et teftiu fubfcrip-

torum pncia Perfonaliter acceffit honoiis vir Joties Craufurd in bony-

toun balliu? venerabilis in crifto patris georgii pmiffione dina abbatis

monafterij fancte crucis prope Edinburgh totius fue Regalitatis et

baronie de brochtouii fpecialiter conftitutus Ad Inftancia et requeftu

prouidi viri Alani Wilfone burgenfis de Edinburgh ad terram pof-

teriorem et domu vaftam anteriorem ipfius alani tenementi dompni

bei'nardi bell monachi monafterij de meh-oP ac penfionarij de mauch-

lyne Necnon filii et heredis quond willelmi bell dicti burgi de Edin-

burgh burgen cu fuis ptinen Jaceil in villa de leith ex parte auftrali

aque eiufd prope finem auftralem pontf de leith In dicta Regalitate

de brochtouil et Infra vicecomitatum de Edinburgh Infra terras

Sancti leonardi de leith ad fine fiue partera occidentalem earud Inter

ten-as quond alexandri brovne ex parte orientaU ex parte vna et ter-

ram vaftam Roberti logane de Cotfield ex parte occideii ex parte altera

Et Ibidem prefatus Alanus AVilfone poft fafina per dictum Johanem

Craufurd balliuu dicti drii abbatis per fuu preceptum fafine fibi

Alano de dicta terra pofteriof fubtus et fupra et etiam de dicta domo

fiue terra vafta anteriore cum ptinen fibi traditam Prefatusq, Alanus

Wilfone publice fatebatur q ipe dompnus bernardus bell hmoi terram

pofteriorem fubtus et fupra et etia dictam domu fiue terram vaftam

anteriore dicti tenemetj fibi Alano In feodifirma hereditarie dimifit

pro vno anuo redditu quatuor nicarum vfuahs monete regnj fcotie

dicto dompno bernardo bell heredibus fuis et affignatf proptea anu-

atim pfoluen Prout in carta per dictum dompnu bernardum bell fibi

Alano defup cofecta plenius continetur Quapropter prefatus Alanus

Wilfoile feipm heredes fuos et aflignatos firmiter et fideliter obligauit

et fignanter dictam terram pofteriorem fubtus et fupra et etiam dic-
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tam domu fme terram vaftam anteriorem dictj tenementi cum luis

ptineii Ad pibkiend anuatim dicto dompno bernardo bell beredibus

fuis et affignatis predictum anuu redditum quatuor marcarnm cum

ptinefi ad duos ani termlos confuetos Pentbecofles VT3 et lancti

martini in bicme per equales portiones fecundum tenorem dicte carte

leodifirme ats per dictum dompnfi bernardum bell prefato Alano

VVilforie defuper confecte Cum plenaria et libera poteftate dicto

dompno bernardo bell heredibus fuis et affignatf namari et diftringj

predictam terram pofteriorem fubtus et fupra ac dictam domu fiue

terram vaftam anteriorem predicti tenemeti In defectu folucionis dictj

anualis redditus quatuor mcaru ad rmios antedictos totiens quotiens

opus fuerit fine fraude vel dolo Super quibus ouiibus et fmgulis dif-

cretus vir diis Andreas moffat capellan^ noie et ex parte dicti dompni

bernardi bell A me notario publico fubfcripto fibi fieri peciit hoc pns

publicii Inftrumetum Acta erant hec fuper fund dicte terre pofterioris

hora quafi tertia poft merediem vel eocirca Sub anno menfe die Indic-

tione et Pontificatu quibus fupra pntibus Ibidem honorabihbus et dif-

cretis viris vi^ Gilberto Wauchop Georgeo Wauchop Roberto blair

Johanne Ednem Johanne Carnecorl? Roberto meile Johane penny-

cuke Johanne blak ats branghy Johanne lepar Johanne thomforie no-

tario publico et Roberto Johiiefone fiando dicte Regahtatf et baronie

de brocbtoun Teftibus ad premifla vocatis fpeciali? et Rogatis •

Et ego Jacobus 3owng Clericus fanctiandf DioT publicus

auctorita''? Impiali 1 RegaH notarius Quia premifl^ oiiii-

bus 1 finguUs dum fic vt premittitur agerentur dic^entur

1 fierent vnacum prenoiatf teftibus pns inPfui eaq^ ofnia

"i fingula fic fieri dici vidi fciui t audiui ac In notam

fumpfi Ideoq^ hoc pns publicum Inftrm manu aliena me ats
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occupato fidelit fcriptum exinde ^feci et in hanc publica

forma redegj Signoq^ 't nole meis folitis et confuetis fig-

naui Rogatus 1; Requifitus in fidem 1: tefl;imoniu veritatf

oim jpmiflb-Zf

Carta de annuo redditu de tenemento in Leith •

582 Omnibus hanc cartam vifuris vel avidituris Dompnus Bernardus

Bell Monachus monafl;erij de meh-oO Ac pencionarius de INlauchlyne

Necno filius et heres quond Willelmj Bell burgenP burgi de Edin-

burgh falutem in Domino fempiternam Novieritis nos in laudem

et lionorem dej omnipotentis beatiffimeq^ gloriofe virginis marie

matris fue et olm fanctorum dej Ac pro profperitate et falute animaT^

fereniffimj principis et dominj noftri dominj Jacobi quartj Dej gracia

fcotorum regis Illuflriffimj et fue confortis margarete regine fcocie

anteceflbrum et fucceflbrum fuorum Ac pro falute anime noftre ani-

marumq;, patrum matrum fratrum fororum olmq, anceflbrum et fuc-

ceflbrum noftrorum Ac pro falute oim quibus debitores fumus et

penes quos ahquaHter in hac vita deliquimus et pdignam fatiffactio-

nem non fecimus Et pro falute oim fideliu defunctorum Dedifle

conceffifle et hac pnti carta noftra confirmaflTe Necnon dare conce-

dere et hac pnti carta noftra _pfirmare venerabihbus et rehgiofis viris

priori et ^uentui dicti monafterij de meh-oi^ et fuis fucceflbribus qui

pro tempore fuerint In puram Uberam et perpetuam donacionem

Totum et Integrum Ilhim noftrum anuu redditum quatuor marca-

rum vfualis monete regni fcocie quem habemus exeunciu anuatim

et leuand ad duos anni terminos pfuetos penthecoftes vTz et fancti

martinj in hieme per equales porciones De tota et integra terra pof-

teriore et domo vafta anteriore ohm tenementj noftri Nuc vero
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ptinen Alano Wilfone burgenfi dicti biirgi de Edinburgh Et per

nos predicto alano pro fupradicto 3nuo redditu quatuor marcarum In

feodifirma hereditarie afTedat Cum fuis pertinencijs Jacen in villa de

Leith ex parte auftrali aque eiufd prope finem auftralem pontis de

Leith In Regalitate de brochtoun et infra vicecomitatum de Edin-

burgh / et infra terras lancti leonardi de leith ad finem fiue partem

occidentalem earud Inter terras quod Alexandri Broune ex parte

orientali ex parte vna et terram vaftam Roberti logane de Coitfeild

ex parte occidentaU ex parte altera Tenendum et habend totum et

Integrum predictum anuu redditum quatuor marcarum cum perti-

nencijs prefatis priori et _puentui dictj monafterij de meh-oO et fuis

fucceflbrib, qui pro tempore fuerint In puram et hberam donacionem

ac in feodo et hereditate imperpetuum Cum omnibus et finguhs

libertatibus ^moditatibus proficuis et afiamentis ac Juftis pertineii

fuis quibufcumq, Tam non nominatis q^^m nominatis procul et prope

ad dictum anuQ redditum quatuor marcarum cu pertineii fpectanti-

bus feu Jufte fpectare valentibus quomodohbet in futurum Et adeo

hbere quiete plenarie Integre honorifice bene et in pace in ofnibj et

per omnia ficut ahquis anuus redditus infra regnu fcocie ahcuj priori

et puentuj cuiufcuq, monafterij infra regnu fcocie pro oracionibus et

fuffragijs per ahquem liberius datur feu conceditur aut dari feu con-

cedi poterunt quahtercumq, in futurum Ac fine Retinemento reuo-

catione aut contradictione quacumq, Pro quoquid anuo redditu qua-

tuor marcarum Tenebuntur dicti prior \ puentus dicti monafterij de
meh-oO et fui fucceflbres qui pro tempore fuerint In fuis miflis et

oracionibus fuffragia et preces pro anima noftra et animabus olm
predictorum fundere et orare ad eorum hbitum voluntatis prout eis

meUus vifum fuerit perpetuis futuris temporibus Tantum pro omni
alio onere exactione queftione demanda feu fuicio feculari que de
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lepedicto anuo redditu quatuor marcarum cum pertinencijs per quof-

cumq, Jufte exigi poterunt quomodolibet vel requirj Et nos vero

dictus dompnus bernardus bell heredes noftri et affignatj Totum et

Integrum prefcriptum anuum redditum quatuor marcarum cum per-

tinencijs prefatis priorj et _puentui dictj monafterij de melrol^ et fuis

fucceflbribus qui pro tempore fuerint Adeo libere et quiete in omni-

bus 1 per omnia forma pariter et effectu vt premifliim eft contra

omnes mortales Warantizabiinus acquietabimus et Imperpetuu de-

fendemus In Cuius Rej teftimonium Sigillum noftrum huic pntj

carte noftre eft Appenfum Apud predictum monafterium de melroO

Septimo die menfis Julij Anno Dominj Millefmio Quingentefimo

Decimo Coram hijs teftibus V13 Johanne Betoun filio et herede ap-

parente betone de balfour magiftro Johanne Hume fratre

germano Dauid Hume de Weddirburne miHtis Andrea Betoun

Johanne Hamyltoune georgeo turnbule et Domino Johanne Wricht

capellano Cum multis alijs •

Preceptu qdda fuper fafina q^^tuor ntcarum de Leith •

583 Dompnus Bemardus Bell monachus monafterij de melrof^ Ac pen-

cionarius de mauchlyne Necnon filius et heres quond willelmi bell

burgenP burgi de Edinburgh Dilectis iiris Alano Wilfone michaeli

bruO burgenfibus dicti burgi et Johanni betoim ac eorum alteri

piunctim et diuifim balliuis iiris in hac jDarte fpeciaUter pftitutf faUi-

tem Quia nos dictus dompnus bernardus In laudem ~t honorem dei

oinipotentf beatiffimeq^ gloriofe virginis marie matris fue et oim

fanctoT; dei dedi et conceffi liereditarie venerabiUb^ et religiofis viris

priori et ^uentui dicti monafterij de melroi? et fuis fucceflbrib^ qui

pro tempore fuerint In puram Uberam et perpetuam donacione
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Totum et iiitegrum Illum meum amiri redditum quatuor marcarum
vfualis monete regni fcocie qucm liabcm? exeuntiu anuatim et

leuand ad duos anni terminos ofuetos Pentheclioftes VI3 et flmcti

martini iii hieme per equalcs porciones de tota et Integra terra pof-

teriore et domo vafta anteriore olim tenementi noftri nuc vero per-

tinen dicto alano wilfone burgen dicti burgi Et per nos predicto alano

pro fupradicto anuo redditu quatuor marcaru In feodifirma heredi-

tarie anedat^ cum fuis pertineii Jacen in villa de leith ex parte auftrali

aque eiufd prope finem auftralem pontis de leith In Regalitate de

brochtoun et infra vicecomitatum de Edinburgh Infra terras fancti

leonardi de leith ad finem fiue partem occidentalem earud Inter ter-

ras quond Alexandri brouii ex parte orientali ex parte vna et terram

vaftam Roberti logane de coitfeild ex parte occidcntali ex parte altera

Prout in carta iira predictis priori et ^uentui predicti monafterij de
meh-oO defuper ^fecta plenius continetur Vobis Igitur et veftrum
cuilibet ^iunctim et diuifim precipimus et mandamus quatenus viP

pntibus indilate Safinam ftatum et poMonem liereditariam tocius

predicti anuahs redditus quatuor marcarum cum pertinenciis prefatis

priori et ^uentui dicti monafterij de Mehof^ vel fuis certis actornatis

feu actornato latoribus feu latori pnciu fecund tenorem dicte carte

noftre quam inde habent lufte dehberetis et haberi faciatis fine dila-

cione faluo Jure cuiuflibet Et hoc nullo modo omittatis Ad quod
faciend vobis et veftrum cuihbet ^iunctim et diuifim noftram plena,

riam liberam et Irreuocabilem poteftatem ^mittiraus per pntes In
cuius Rei teftmoniu Sigillum noftrum pntibus eft appenfum Apud
dictum monafteriu de melrof! Octauo die menfis Julij Anno domini
Alillefimo quingentefimo decimo

•t H
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Evidencie de anuo redditu quatuor marcaru in Leith ptinen pVri et

mo"x3his de melros •

584 In dei nomie Ame per hoc pns pubUcum Inftrumetum cunctis

pateat euidenter q anno Incarnationis Dnice millefimo quTgentefimo

vndecimo Menfis vero Junii die vicefimo qulto Indictione decima

quarta Pon'^ fanctiffimi in crifto patris et diii riri dni Julij dina pro-

uideii pape fecundi anno octauo In noftrorum publicorum notario-

rum et teftiii fubfcriptorum jpncia pfonaliter acceffit prouidus vir

Johannes lethane burgenfis burgi de Edinburgh balliuus in hac pte

venerabilis et religiofi viri dompni barnardi bell monachi monafterii

de melroiD ac penfionarij de mauclilyne necno filii et heredis quond

Wilii bell burgeri dicti burgi de Edinburgb per fuam tram balliuatus

pgamino fcriptam fpecialiter conftitutus / Ad totam et integram terra

pofteriorem et domvi vaftam anteriorem olim tenementi dicti dompni

barnardi niic ptineii alano Wilfoune burgeii dicti burgi cum fuis ptineri

Jaceii in villa de leith ex pte auftrali aque eiufd ppe fine auftralem

pontis de leith in regalitate de brochtoufi et infra vicecomitatum de

Edinburgh infra terras fancti leonardi de leith ad fine fiue ptem occi-

dentale earund inter terras quond alexandri brovne ex pte orientali ex

pte vna et terram vaftam Roberti logane de cotfeild ex pte occidentali

ex pte altera Et ibidem honorabilis vir Johannes levingtoune dicti

burgi burgeri actornatus venerabiliu et religioforu virorum prioris et

couentus monafterii de melrofi / quodd preceptum fafine dicti domp-

ni bernardi bell pgamino fcriptum fuo figillo cera alba rubea imprefla

more folito pendeii figillatum prefato Johanni lethane balliuo vnacu

fua tra actornatus pntauit et deliberauit Requirendo eud balliuii

pro executione eiufd precepti debite fienda • Qui vero balliu^ dictu

preceptum fafine et tram actornatus / a prefato Johanne actornato
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recepit et bmoi nobis notariis publicis fubfcriptis plegend tradidit

Cuiufquid precepti tenor fequit^ et eft talis Dompnus Barnardus

bell monaclius monafterii de melroil? ac penfionarius de mauchlin

necno filius et heres quond Witti bell burgenl} burgi de Edinburgh

dilectis firis Alano WilfouK michaeli bruce Johanni lethane et

egidio farchar burgen dicti burgi ac eorum alteri ^oiuctim et diuifim

balliuis firis in hac pte fpecialiter conftitutis / faltm Quia nos dictus

Dompnus barnardus in laudem et honorem dei omipotentis beatif-

fimeq^ gloriofe virginis marie matris fue / et oium fanctorum dei de-

dim? et conceffim? hereditarie venerabilibus et rehgiofis viris priori

et couentui dicti monafterij de melroO et fuis fucceflbribus qui pro

tempore fuerint in pura liberam et ppetua donacione totum et integ-

rum ilkim meu anuu redditum quatuor marcarum vfuahs monete

regnj fcotie que habemus exeuciu anuall et leuand ad duos ani ter-

minos confuetos penthecoftes vij et fancti rntini in hieme p equales

portiones de tota et integra terra pofteriore et domo vafta anteriore

olim tenemeti nri nuc vero ptinefi dicto Alano Wilfoune burgeri

dicti burgi et per nos predicto alano pro fupradicto anuo redditu /

quatuor racarum in feodifirma hereditarie affedat^ cum fuis ptinenciis

Jaceri in villa de leith ex pte auftrah aque eiufd prope fine auftralem

pontis de leith in regahtate de brochtoun et infra vicecomitatum de

Edinburgh infra terras fancti leonardi de leitb ad fine fiue ptem occi-

dentalem earud inter terras quond alexandri brovne ex pte orien-

tali ex pte vna et terra vafta Roberti logane de Cotfeild ex pte occi-

dentali ex pte altera prout in carta iira predictis priori et couentui

predicti monafterij de meh-oiD defup _pfecta plenius ptinetur Vobis

igitur et vrm cuihbet coiuctim 1 diuifim precipim^ et mandam? qtiis

vifis pntibus indilate fafina ftatum et pofieflione hereditariam tocius

predicti anuahs redditus quatuor mcaru cii ptinen prefatis priori et
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c5uentui uel fuis certis actornatis feu actornato latoribus feu latori

pnciu fecund tenore diete carte rire qufi inde habent iufte deliberetis

et haberi fliciatis fme dilatione faluo Jure cuiuflibet et hoc nullo

modo omittatis Ad quod faciend vobis ct vrm cuilibet piuctim 't

diuifnn iiram plenaria libera et Irreuocabile ptatem ^mitti'' p pntes

In cuius rei teftimoniu Sigillu nfm pntibus eft appenfum apud dic-

tum monafteriu de melroO quarto die mefis Junij ano dni millefimo

quigen'"" vndecimo Tenor vero dicte tre actornatus fequit^ fub hac

forma Jacobus dei gra Rex fcotorum oiiiibus probis hoibus fuis ad

quos pntes tre puenint faitm Sciatis q fufcipim^ Johanne hamiltouri

de maknariftouii andream ferchar / Johanne lichtouii et Johanne

levingtoun burgeii burgi de Edinburgh uel eorum aliquos vel alique

actornatos uel actornatu deuotoru oratorum iirorum prioris et couen-

tus monafterii iiri de melroiO in oinibus negociis et loquelis placitis et

querelis motis feu mouedis ipos priorem et couentuin tangeii feu tan-

gere valeii quibufcuq^ diebus et locis cotra quofciiq^ et cora quibufcuq,

Quare vobis ^cipim^* et mandam'' qtns dictos Johanne andrea Johanne

et Johanne uel eoru aliquos uel alique quos uel que pntes uel pntem

efle contigerit tanq"^actornatos uel actornatu dictorvi prioris et conuetus

in premiff^ recipiatis pntibus poft anu mle valituris In cuius rei teftimo-

niu has iras riras fibi fieri fecim^ pateri apud Edinburgh decimo die

mefis nJcii anno regni riri vicefimo tercio Poft quaruquid irarum

publicatione pntatione et lectione prefatus balliu-'' virtute "t vigore

predicti precepti t fui officii fafina ftatu et pofteffione hereditaria

totalis et integri predicti anui redditus quatuor mcaru cum ptinen p

deliberatione vni'' denarii fup fund dicte domus vafte anterioris nuc

de nouo edificate prefato Johi levingtouii actornato t eo noTe pre-

fcriptoru prioris et puentus de melroiD et fuis fucceflbribus fecund

tenore carte defup pfecte dedit tradidit piV t deUberauit faluo Jure
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cuiuflibet Sup quibus omibus et fingulis prefatus Johannes leving-
toun actornatus noTe quo fupra a nobis notariis fubfc^tis fibi fieri

petiit vnu feu plura publicQ feu publica inftrumetu feu inftrumetu
Acta erant hec fup f.uKl dicte terre anterioris circa hora quarta poft
niedie aut eocirca Sub anno mefe die Indictione et pontificatu quibus
fupra pntibus ibid prouidf vire VViftmo halkerftoun Jafpero mayne
notario publico burgen de Edinbur' Alexro miUar alexro Icott
Jacobo King et Johanne Goldfmy' cu di3l5 aliis teftibus ad premiffa
vocatis atq, Requifitis

Et ego Johannes Jakfoune pbr fanctiandf dioc^ publicus
aucf^tibus facris aptica et Regali notarius Quia premiffis
oniibus et fingulis dum fic ut premittitur dicerent^ age-
rent^ et fierent vnacum prenoTatis teftibus et notario fub-
fcripto pns pfonaliter interfui eaq, omia et fingula fic

fieri vidi fciui et audiui ac in notam cepi Ideohoc pns
publicum Inftrumentum manu mea propria fideliter fcrip-

tum exinde confeci fubfcripfi et publicaui fignoq, nomle
et fubfci-iptione meis folitis et confuetis vnacu appenfione
figilli dicti balliui fafina hmoi dantis in fignii executionis
fui officii fignaui Rogatus et Requifitus in fidem et tefti-